
Siparişte Stoktan Ayırma
Siparişte Stoktan Ayırma hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

Müşteri siparişlerinin stokta mevcut olduğu ya da temin edilmesi gerekliliğini takip edebilmek için Müşteri 
Siparişleri modülünde kalem bilgileri ekranında S/B kutucuğu işaretlenerek stoktan ayırma işlemi yapılmaktadır. 
.

 
Bu durumda müşteri siparişini girerken stoktan ayırmak için (S), temini beklemeye almak için de (B) kodu 
kullanılır. Müşteri siparişi kaydı sırasında, stok kalemleri bazında karşınıza gelecek olan kutucukta, ilgili stoktan 
mevcut ise (S)toktan ayır, yoksa temini (B)eklemede şeklinde kayıt girilir.

Buradaki S/B kutucuğu, Satış Parametreleri/Fatura Sipariş sekmesinde "Siparişte Stoktan Ayırma Yapılsın" 
parametresi işaretli olduğunda aktif olur. 

Aşağıdaki örnekte elimizde 100 adet mevcut olan stoğumuz için müşteri siparişi girerken 80 adet stoktan ayırma 
işlemi yapılmıştır.



 

Yapılan stoktan ayırma işlemi Stok Kartı Kayıtları ekranında Tutar/Miktar Bilgileri kısmında Ayrılmış Stok 
alanında görülür.



 
Bu ayrımlar Müşteri Bazında Sipariş Raporu ve Mal Bazında Müşteri/Satıcı Raporu modüllerinde incelenebilir. 

 

 

Siparişten ayrılan (rezerve edilen) bölüm, aslında stok bakiyesi olmasına rağmen çıkışına izin verilmez.



Satış Faturası ekranında Sipariş/İrsaliye Bilgileri alanında rehberden ilgili sipariş çağırılarak Fatura Oluştur 
denildiğinde "Sipariş teslimatınız yapılsın mı? "Ekranı açılır.

Bu alanda ayrılan stokun istenilen kadarı faturalaştırılır.



 

80 adet ayrılmış stokun 50 adedi faturalaştırılarak teslim edildiğinde kalan miktar Stok Kartı Kayıtları modülünde 
Sipariş Bakiyesi kısmında izlenebilir. 

 

Aynı şekilde carinin bu sipariş için kalan bakiyesi Müşteri Bazında Sipariş Raporu ve Mal Bazında Müşteri/Satıcı 
 modüllerinde görünür.Raporu



 
EK BİLGİ:
Satış parametreleri/Fatura Sipariş sekmesinde "Siparişte Stoktan Ayırma Yapılsın" parametresi işaretli olduğunda 
Mamul Rezervasyonu Oluşturma ekranı kullanılamamaktadır. Bu parametre işaretli ise sistemde sipariş bazında 
rezervasyon açık olsa bile Mamul Rezervasyon Oluşturma ekranı gelmez.
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